МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПРИКАЗ

Номер приказа Дата

21 27.03.2023

б охране труда

На основании приказа Минпросвещения России от 12.08.2022 № 732 «О внесении

изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17 мая 2012 года № 413»,

приказываю:

1. Утвердить график повышения квалификации руководящих и педагогических

работников, планирующих осуществлять образовательную деятельность в 10-11 классах в

2023-2024 учебном году (Приложение №1 к приказу от 27.03.2023 №21).

2.        Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                   О.А. Летуновская

Об утверждении графика повышения

квалификации руководящих и

педагогических работников в связи с

переходом на обновленные ФГОС

СОО

Приложение №1

к приказу от 27.03.2023 №21

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ №9

_________ О.А. Летуновская

27.03.2023

График

повышения квалификации руководящих и педагогических работников,

планирующих осуществлять образовательную деятельность

в 10-11 классах в 2023-2024 учебном году

Ф.И.О Должность Дата прохождения

курсов

Летуновская Оксана

Анатольевна

директор Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Бекетова

Светлана Геннадьевна

заместитель директора

по УВР

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Бакшеева

Юлия Владимировна

заместитель директора

по ВР

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Бурцева

Маргарита Юрьевна

учитель истории и

обществознания

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Кузнецова

Наталия Юрьевна

учитель физической

культуры

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Володько

Ирина Викторовна

учитель физической

культуры

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Добрынина

Марина Петровна

учитель русского языка

и литературы

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Иванова

Татьяна Валентиновна

учитель математики Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Домокурова

Лилия Олеговна

учитель химии Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Самсонова

Кира Владимировна

учитель физики Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Невзорова

Ирина Александровна

учитель биологии Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Струкова

Надежда Ивановна

учитель иностранного

языка

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Сурнина

 Римма Васильевна

учитель иностранного

языка

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

Грезнев

Роман Владимирович

Преподаватель-

организатор ОБЖ,

учитель географии

Согласно плана

курсовых мероприятий

ТОИПК РО  на 2023 г.

		2023-03-29T10:01:10+0300
	Летуновская Оксана Анатольевна